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Utvalg Møtedato 
Kommunestyret 2023 - 2027 04.12.2025 

 
   

Valg av nytt styremedlem til Stiftelsen Nina Sundbyes kunst i Grimstad 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Følgende velges som ny leder og nytt medlem i Stiftelsen Nina Sundbyes kunst i Grimstad for 
resten av perioden 2023 – 2027:  
 
Styrets leder: 
Varamedlem:  

 
 
 
 
Vedlegg 
Vedtekter Stiftelsen Nina Sundbyes kunst i Grimstad 
 
 
Sammendrag  
Grimstad kommune må oppnevne et nytt medlem og leder av Stiftelsen Nina Sundbyes kunst i 
Grimstad for resten av perioden 2023-2027. Styreleder Brit Østerud ønsker å tre ut av styret fordi 
hun har gått av med pensjon og ikke lenger har noen relasjon til Grimstad kommune.  
 
Fakta 
Stiftelsen Nina Sundbyes kunst i Grimstad ble opprettet av Grimstad kommune 18. juni 2018, med 
formål å disponere og forvalte Nina Sundbyes skulpturer og andre kunstuttrykk inspirert av Henrik 
Ibsens og Knut Hamsuns litterære univers, begrenset av det utvalg Nina Sundbye gir til Grimstad 
kommune som testamentarisk gave. 
 
Styret i stiftelsen består av fem medlemmer: 
To medlemmer oppnevnt av Nina Sundbye: Harald Stanghelle og Bjørg Engeset Eide. 
Varamedlemmer Kjersti Løken Stavrum og Birgit Amalie Nilssen. 
 
To medlemmer, herunder leder, oppnevnt av Grimstad kommune (velges for fire år):  
Brit Østerud (leder) og Arild Andresen (valgt 2023).  
Varamedlemmer er Hege Solli og Anita Estensen. 
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Ett medlem oppnevnt av Grimstad kunstforening (velges for fire år):  
Unni Storm-Johannsen 
Varamedlem Jarl Vidar De Jong Lien (valgt i 2023). 
 
Tidligere biblioteksjef Brit Østerud har vært styreleder siden 2023, men er nå gått av med pensjon 
og har sagt fra seg sitt styreverv. Grimstad kommune må derfor velge et nytt styremedlem og ny 
styreleder for stiftelsen for resten av perioden 2023 – 2027.  
 
 
Vurderinger: 
Saken fremmes uten vurderinger fra kommunedirektøren.  
 


